
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.01.2013 г. № 700-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О назначении членов комиссии  
по проведению конкурса на  
замещение должности главы  
администрации Верхнесалдинского  
городского округа 
 

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации» и на основании представления Губер-

натора Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской об-

ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации Верхнесалдинского городского округа: 

Пушину Надежду Юрьевну, директора департамента кадровой полити-

ки Губернатора Свердловской области; 

Соколову Наталью Викторовну, директора департамента по взаимо-

действию с органами местного самоуправления Губернатора Свердловской 

области; 

Шахматова Владимира Владимировича, начальника управления зако-

нодательных инициатив и экспертизы правовых актов государственно-

правового департамента Губернатора Свердловской области. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете». 

 

 

 

Председатель  

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

54п-нпв 


